
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.237.099/0001-42CNPJ: (49) 3572-1121

89420-000 - Matos Costa

Telefone:
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2024

15/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/06/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
16/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à Contratação de
empresa especializada em seguro total dos veículos da frota municipal do Fundo de
Saúde de Matos Costa – SC, incluindo assistência auto 24 horas completa, sem limite
de quilometragem para atendimento de guincho e táxi para todos os passageiros, em
todo território nacional, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e
especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram.

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 SEGURO VEÍCULO SPIN 1.8 AUTOM. ANO2016/2016 PLACAS

QIB8115
1,000 SERV 605,13 605,13

Total do Participante: 605,13

Participante: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

6 SEGURO VEÍCULO SPIN 1.8 PREMIER 8V ANO 2022/2022 PLACAS
RXR 1D42

1,000 SERV 900,00 900,00

Total do Participante: 900,00

Participante: SEGUROS SURA S.A.

1 SEGURO VEÍCULO FIAT DUCATO MC ANO 2010/2010 PLACAS
MIJ1684

1,000 SERV 1.100,00 1.100,00

2 SEGURO VEÍCULO MASTER JAEDI TUR ANO 2012/2013 MKL 5773 1,000 SERV 1.200,00 1.200,00

4 SEGURO RENAULT MASTER 2.3 DCI GRAND FURGÃO ANO 20/21
PLACAS RAJ 7I37

1,000 SERV 3.000,00 3.000,00

5 SEGURO I/M.BENS SPRINTER TCA AMBULANCIA ANO 2021/2022
PLACAS RXK-1J78

1,000 SERV 3.000,00 3.000,00

7 SEGURO VEICULO ONIX PLUS 10 TAT PR1 ANO 2022/2023 PLACAS
RAA-5F08

1,000 SERV 1.200,00 1.200,00

8 SEGURO ONIX PLUS 10 TAT LTZ ANO 2022/2023 PLACAS RXT-5G10 1,000 SERV 1.100,00 1.100,00

Total do Participante: 10.600,00

Total Geral: 12.105,13



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04 de Junho de 2024Matos Costa,


		2024-06-04T11:41:11-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




